
Tisková informace      
Presseinformation 
Press release 
 

16. 02. 2006 

 ŠkodaAuto 
Podniková komunikace 

Media Server http://media.skoda-auto.com 
  

Škoda Auto opět pokračuje ve spolupráci s Národním divadlem  
 
Smlouva mezi Škoda Auto a Národním divadlem byla stvrzena podpisy Detlefa 
Wittiga, předsedy představenstva Škoda Auto a Daniela Dvořáka, ředitele Národního 
divadla dne 16. 2. 2006 ve 13:00 hodin v historické budově Národního divadla.  
 
Tak jak byl rok 2005 jubilejní pro automobilku Škoda, v podobě oslav 100. výročí 
výroby automobilů, stejně tak je divadelní sezóna 2005/2006 mimořádná pro Národní 
divadlo. Začalo to uvedením kompletního provedení tetralogie Prsten Nibelungův, 
které proběhlo v roce 2005 a pokračuje letos velkolepým projektem u příležitosti 250. 
výročí narození W. A. Mozarta pod názvem „Mozart Praha 2006“. 
 
Dnes již tradiční, úspěšná spolupráce a rovněž tyto významné momenty v historii 
společnosti Škoda Auto a Národního divadla vedly k rozhodnutí pokračovat v tomto 
partnerství i v letošním roce. 
 
Součástí partnerství mezi společností Škoda Auto a Národním divadlem je mimo jiné 
poskytnutí flotily čtyřech vozů. Reprezentativní model Superb využívá ředitelství naší 
zlaté kapličky, pro další potřeby slouží tři modely Octavia combi. 
 
 
Text tiskové zprávy jsou volně k dispozici na oficiálním Media Serveru Škoda 
Auto (http://media.skoda-auto.com). 
 
 
 
Pro další informace, prosím, kontaktujte:  
 
Jaroslav Černý 
Podniková komunikace 
Tel. +420 326-811 776 
Fax +420 326-811 921 
jaroslav.cerny@skoda-auto.cz  


